CAMARA MUNICIPAL DE MONGAGUA - SP

Av. Sdo Paulo 3324
Vila Vera Cruz

Mongagua - SP

Inicio sessao:
10/03/2025 17:14

10/03/2025 19:25

Término sessao:

RELATORIO DE PRESENGA

52 SESSAO ORDINARIA de 11 de margo de 2025

CHAMADA:
ORDEM DO DIA

10/03/2025 18:53

10/03/2025 19:06

PARLAMENTARES
PELE DA COCHEIRA
TADEU DA EDUCAGAO
ZE PEDRO

BAIANO DO AGENOR
BADU

EDINHO FELISMINO
DR EDILSON

DU PRIMOS

PAULA JACO

DR OSVALDO

RANI

RENATINHO DA SAUDE

FRANCISCO FRAGOSO

PARTIDO

PSB

MDB

MDB

PODE

PODE

REPUBLICANOS

PP

PP

NOVO

PL

PL

NOVO

UNIAO

STATUS

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

HORARIO

17:08

17:00

17:06

17:03

17:01

17:08

17:05

17:09

17:15

17:02

17:13

17:03

17:07

OBS.

Parlamentares presentes

13

Presidente

Parlamentares ausentes 0




