

CÂMARA MUNICIPAL DE MONGAGUA - SP

Av. São Paulo 3324 Vila Vera Cruz Mongaguá - SP

RELATÓRIO DE PRESENÇA

5ª SESSÃO ORDINÁRIA de 11 de março de 2025

Início sessão:

10/03/2025 17:14

Término sessão:

10/03/2025 19:25

CHAMADA:ORDEM DO DIA

10/03/2025 18:53

10/03/2025 19:06

PARLAMENTARES	PARTIDO	STATUS	HORARIO	OBS.
PELÉ DA COCHEIRA	PSB	PRESENTE	17:08	
TADEU DA EDUCAÇÃO	MDB	PRESENTE	17:00	
ZÉ PEDRO	MDB	PRESENTE	17:06	
BAIANO DO AGENOR	PODE	PRESENTE	17:03	
BADU	PODE	PRESENTE	17:01	
EDINHO FELISMINO	REPUBLICANOS	PRESENTE	17:08	
DR EDILSON	PP	PRESENTE	17:05	
DU PRIMOS	PP	PRESENTE	17:09	
PAULA JACÓ	NOVO	PRESENTE	17:15	
DR OSVALDO	PL	PRESENTE	17:02	
RANI	PL	PRESENTE	17:13	
RENATINHO DA SAÚDE	NOVO	PRESENTE	17:03	
FRANCISCO FRAGOSO	UNIÃO	PRESENTE	17:07	

Parlamentares presentes

13

Parlamentares ausentes

0